V,

ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЮЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от k l  0 .  № к / 9  -п

г. Южа

О внесении изменений в некоторые постановления
Администрации Южского муниципального района

В соответствии с пунктом 2 статьи 19 Федерального закона от

12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права

на участие в референдуме граждан Российской Федерации» (в действующей

редакции), по согласованию с территориальной избирательной комиссией

Южского района, учитывая постановление Избирательной комиссии

Ивановской области от 22.11.2012 № 66/405-5 «Об установлении единой

нумерации избирательных участков на территории Ивановской области»

(в действующей редакции), Администрация Южского муниципального
района п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление Администрации Южского

муниципального района от 24.12.2012 № 1052 «Об образовании

избирательных участков» (далее -  постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в новой редакции:

«1. Образовать на территории Южского муниципального района

следующие избирательные участки:

2

№
и з б и р а т

е л ь н о г о
у ч а с т к а

Г р а н и ц ы
и зб и р а т е л ь н о го  у ч а с т к а

М есто  н ах о ж д ен и я
у ч а с т к о в о й

и зб и р а т е л ь н о й
к о м и с си и

М е ст о  н ах о ж д ен и я
п о м е щ е н и я  д л я

г о л о с о в а н и я

№ 7 3 8

г. Ю ж а  в  с о с та в е  у л и ц : В ладим ирская,
Г орького , К алинина дд. 1-33, К арла
М аркса, К ирова, К оллонтай ,
Л ерм онтова, М олодёж ная, О десская,
О сипенко дд. 1-13, п лощ адь Л енина,
П уш ки н а дд. 4-16, С евастопольская,
С ерова, С ерп и М олот, С м ы чка,
С тан дартн ы е дом а, С танционная,
Т ельм ана, Ч апаева, Ч калова, Ш кольны й
проезд, Ш уйская

г. Ю ж а,
ул. П уш кина, д. 2,

М Б О У  средняя
общ еобразовательная

ш кола г. Ю ж и

г. Ю ж а,
ул. П уш кина, д. 2,

М Б О У  средняя
общ еобразовательная

ш кола г. Ю ж и

№ 7 3 9

С е л о : Ю ж а,
г. Ю ж а  в  со с та в е  у л и ц : Базарная,
Б рю ханова, В осточная, Г  анабина,
Г  риневецкого , Ж елезнодорож ная,
Заводская, И ваново-В ознесенская,
К антоновская , К ирьянова, К ом интерна,
К ом сом ольская , К расны й проезд,
Л енин градская , Л ом оносова, Л ьва
Т олстого , М остовская, О зёрная,
О ктябрьская, О лега  К ош евого ,
П ионерская , проезд  Г риневецкого ,
С адовая, С оветская дд. 21-49, Труда,
Ч ерняховского , 1 -3 К ирпичны е,
1-2 Н абереж ны е, 1-2 Н иж егородские,
1 -3 Рабочие, подсобное хозяйство

г. Ю ж а,
ул .Ч ерняховского,

д. 11,
Ю ж ский  районны й

архив

г. Ю ж а,
у л . Ч ерняховского,

д. 11,
Ю ж ски й  районны й

архив

№ 7 4 0
г. Ю ж а  в  с о с та в е  у л и ц : А эродром ная,
Д ача, Д ачная, Л ётная, Речная, С оветский
проезд , 1 -9 П арковы е, 4-10 Рабочи е

г. Ю ж а,
ул. Речная, д. 1

О Г Б П О У  «Ю ж ский
техн ологи чески й

колледж »

г. Ю ж а,
ул. Речная, д. 1

О Г Б П О У  «Ю ж ский
техн ологи чески й

колледж »

№ 7 4 1

г. Ю ж а  в  с о с та в е  у л и ц : А лександра
М атросова, Г луш ицкий проезд, Гоголя,
Зелёная, Зои  К осм одем ьянской ,
К ороткая, К уйбы ш ева, М аяковского ,
О стровского , П есчаная, проезд
О стровского , Т екстильщ иков, У рицкого,
8 М арта

г. Ю ж а,
Г луш ицкий проезд, д.

4а,
М Б У  "Ю ж ский Д ом

рем есел"

г. Ю ж а, Г луш ицкий
проезд, д. 4а, М БУ

"Ю ж ский  Д ом
рем есел"

№ 7 4 2

г. Ю ж а  в  с о с та в е  у л и ц : А рсеньевка,
Г ерцена, К алинина дд. 35-77/14, Л енина,
Л есная, О сипенко д. 14-55, П олевая,
П рогонн ая, П уш кина дд. 17-48,
С еверная, С оветская дд. 2-16, Ф рунзе

г. Ю ж а,
ул. С оветская, д. 9,

М Б У К  "Ю ж ская
клубная система"

г. Ю ж а,
ул. С оветская, д. 9,

М Б У К  "Ю ж ская
клубная система"

о

№ 7 4 3

Д е р е в н и : К остяево, Реброво,
Т арантаево ,
г. Ю ж а  в  с о с та в е  у л и ц : К овровская,
К расная, М еханизаторов, М осковская,
Н овы й  Бы т, П ервом айская, проезд
Р еволю ции , Револю ции, С основка,
С оциалистическая

г. Ю ж а,
ул. С оветская, д. 20,

М Б О У  средняя
общ еобразовательная

ш кола №  3 г. Ю ж и

г. Ю ж а,
ул. С оветская, д. 20,

М Б О У  средняя
общ еобразовательная

ш кола №  3 г. Ю ж и

№ 7 4 4

г. Ю ж а  в  с о с та в е  у л и ц : Б огдана
Х м ельницкого , В окзальная,
Д зерж и н ского , Западная, И вановская,
К утузова, М ира, М ичурина, Н екрасова,
Н овая, С вердлова, С тадионная,
С уворова, Ф ридриха Э нгельса,
Ф урм анова, Ф утбольная,
Ч ерны ш евского , Чехова, Ю ж ная,
участок  М остовского  лесхоза

г. Ю ж а,
ул. Н овая, д. 3-а,

М О О О Г О  Д О С А А Ф
Р оссии  Ю ж ского

рай он а И вановской
области

г. Ю ж а,
ул. Н овая, д. 3-а,

М О О О Г О  Д О С А А Ф
Росси и  Ю ж ского

рай он а  И вановской
области

№  745 д е р е в н я : Н еф ёдово

д. Н еф ёдово,
ул. Ц ентральная,

Д . 43,
Н еф ёдовский
сельски й  Д ом

культуры

д. Н еф ёдово,
ул. Ц ентральная,

Д . 43,
Н еф ёдовский
сельски й  Д ом

культуры

№ 7 4 7

с е л а : Груздево, Л ам на Больш ая, Л ам на
М алая, М угреево-Д м итриевское,
М угреево-Н икольское,
д е р е в н и : Бы ково, Горки, Зеленино,
И стоки , К аш ино, К итайново, К лестово,
К остяево , К очерги но, Л ам на, Л егково,
Л укино, П аш ки, П етуш ки, Т арасиха,
Ч ерем исино, Ч еусово, Ш еверн и ха

с. М угреево-
Н икольское,

ул. Ц ентральная,
д. 40,

А дм и нистрация
сельского  поселения

с. М угреево-
Н икольское,

ул. Ц ентральная,
д. 40,

А дм инистрация
сельского  поселения

№ 7 4 8
село : Тапицы ,
д е р е в н и : Больш ое, В звоз

с. Т алицы ,
ул. Л енина, д. 12,
М К У  «Т алицкий

СД К»

с. Т алицы ,
ул. Л енин а, д. 12,
М К У  «Т алицкий

С Д К »

№ 7 4 9 село : М угреевский, деревня: 56 П и кет

с. М угреевский,
ул. К лубная, д. 1,
М К У  «Т алицкий

СД К»

с. М угреевский,
ул. К лубная, д. 1,
М К У  «Т алицкий

С Д К »

№ 7 5 0 село : М оста
с. М оста,

ул. Труда, д. 2,
Д ом  культуры

с. М оста,
ул. Т руда, д. 2,
Д ом  культуры

№ 7 5 1

село : Н овоклязьм инское,
д е р е в н и : Б рю ховая, Г луш ицы , Д обрицы ,
К осики , М альцеве, Н икулиха, П авлицы ,
П одъелово, П усты нь, Растовицы

с. Н овоклязьм инское,
ул. П ридорож ная,

д. з ,
М К О У  основная

общ еобразовательная
ш кола

с.Н овоклязьм инское

с. Н овоклязьм инское,
ул. П ридорож ная,

Д . 3,
М К О У  основная

общ еобразовательная
ш кола

с.Н овоклязьм и н ское

4

№ 7 5 2

с е л а : Борок, М ордовское, Х олуй
д е р е в н и : Гавриш ево, И ры хово, М ихали ,
С ел ищ и, С ергеево, С оино, С пасское,
Русино

с. Х олуй,
ул. П олевая, д. 1а,

М К О У  С О Ш  с.Х олуй

с. Х олуй,
ул. П олевая, д. 1а,

М К О У  С О Ш  с.Х олуй

№ 7 5 5
село : И зотино,
д е р ев н и : К осовка, Л учкино, М аньш ино,
М ихеево , С негирево

с. И зотино,
ул. Ц ентральная,

Д . 29,
здание библиотеки

с. И зотино,
ул . Ц ентральная,

Д . 29,
здан и е библиотеки

№ 7 5 6
село : П реображ енское,
д е р е в н и : Г ридино, Д ом нино, К олягино,
Н агорново, Т равино

с. П реображ енское,
ул. П реображ енская,

Д. 67,
А дм инистрация

сельского  поселения

с. П реображ енское,
ул. П реображ енская ,

Д. 67,
А дм ин и страц и я

сельского  поселения

№ 7 5 7

с е л а : В олокобино, Ряполово, Х отим ль,
д е р е в н и : Е м ельяново, И лейкино,
К иш ариха, К руглово, М аксим ово,
М еш аловка, П огорелка, С узем ье,
Т араканово, Ф едьково

с. Х отим ль,
ул. Ц ентральная,

Д. 27,
А дм инистрация

сельского  поселения

с. Х отим ль,
ул. Ц ентральная,

Д . 27,
А дм инистрация

сельского  поселения»

2. Признать утратившим силу:

- Постановление Администрации Южского муниципального района

от 23.11.2012 № 955 «Об образовании избирательного участка № 748».

3. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию

Ивановской области, территориальную избирательную комиссию Южского

района.

4. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании

«Правовой Вестник Южского муниципального района» и разместить на

официальном сайте Южского муниципального района в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава Южского муниципального райощ,Н |« . Д Л Я  . Л ££ В.И. Оврашко